
 

Република Србија 

ОПШТИНА ЧАЈЕТИНА 

Општинска управа - Одсек за урбанизам  

ROP-CAJ-11484-CPIH-11/2018 
Заводни број: 351-436/2017-03 

  24. септембар 2018. године 
Чајетина, Александра Карађорђевића број 34 

 

 

Општинска управа Чајетина - Одсек за урбанизам, решавајући по захтеву предузетничке 
радње "ДАНИЈЕЛА НАУНОВИЋ ПР ГРАЂЕВИНСКА РАДЊА КРАГУЈЕВАЦ", из Крагујевца, 

улица: Чиче од Романије, број: 3/10, поднетом од стране пуномоћника Дубравка Кутлешића, из 

Чајетине, улица: Александра Карађорђевића, број:45А, за измену решења о грађевинској дозволи, 

на основу члана 8ђ. и 142. Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник РС'', бр. 72/2009, 

81/2009-испр., 64/2010- одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013-одлука УС, 50/2013-одлука УС, 

98/2013-одлука УС, 132/2014 и 145/14) и члана 26. Правилника о спровођењу обједињене 

процедуре електронским путем („Сл гласник РС“, бр. 113/2015, 96/2016 и 120/2017) донела је 

 
З А К Љ У Ч А К 

 

ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев број ROP-CAJ-11484-CPIH-11/2018 за измену грађевинске дозволе 

број 351-436/2017-03 од 03.08.2018 .године, за изградњу стамбеног објекта, налази се у  

насељеном месту Златибор, на катастарској парцели број 4577/59 КО Чајетина, због 

неиспуњености услова за поступање по захтеву. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Инвеститору Предузетничке радње "ДАНИЈЕЛА НАУНОВИЋ ПР ГРАЂЕВИНСКА 

РАДЊА КРАГУЈЕВАЦ", из Крагујевца, улица: Чиче од Романије, број: 3/10, издато је решење о 

грађевинској дозволи за изградњу стамбеног објеката на катастарској парцели број 4577/59 КО 

Чајетина донела решење о грађевинској дозволи број заводни број: 351-436/2017-03 од 27. јула 

2017. године, и решење о измени решења о грађевинској дозволи број: 351-436/2017-03 од 08. 

децембар 2017. године. 

Општинској управи Чајетина, дана 03.08.2018. године, преко Централног информационог 

система агенције за привредне регистре, поднет је захтев број ROP-CAJ-11484-CPA-10/2018 за 

измену грађевинске дозволе број 351-436/2017-03 од од 27. јула 2017. године и решење о измени 

решења о грађевинској дозволи број: 351-436/2017-03 од 08. децембар 2017. године , од стране 

инвеститора предузетничке радње "ДАНИЈЕЛА НАУНОВИЋ ПР ГРАЂЕВИНСКА РАДЊА 

КРАГУЈЕВАЦ", из Крагујевца, улица: Чиче од Романије, број: 3/10, поднетом од стране 

пуномоћника Дубравка Кутлешића, из Чајетине, улица: Александра Карађорђевића, број:45А. 

Увидом у поднети захтев и приложену документацију утврђено је да нису испуњени сви 

формални захтеви за поступање по поднетом захтеву: 

 Подаци наведени у изводу из пројекта, који је саставни део захтева за издавање 

грађевинске дозволе, нису у складу са издатим локацијским условима број ROP- CAJ-

11484-LOC-1/2017, заводни број 353-120/2017-03 од дана 19.06.2017. године, а на основу 

члана 17., став 2. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским 

путем ("Службени гласник РС", број 113/2015,96/2016 и 120/2017.) у следећем: 

 

- Нису усклађени подаци у изводу пројекта који се односе на услове прикључења 

објекта на дистрибутивни систем електричне енергије на основу услова и техничког 

извештаја број D.09.15.-142541/1-17, од 09.06.2017. године, издатих од стране „ЕПС 

Дистрибуција“ д.о.о. Београд- Регионални центар Електросрбија Краљево, ОДС- Огранак 

Ужице, Ужице. 



  

На основу горенаведеног, а у складу са чланом 26. Правилника о поступку спровођења 

обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“, број 113/2015, 96/2016 и 

120/2017), овај орган је донео одлуку као у диспозитиву и упућује подносиоца захтева да поднесе 

захтев за издавање нових локацијских услова. 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: На овај закључак може се изјавити приговор 

Општинском већу општине Чајетина у року од три дана од пријема истог преко овог органа. 

 

 

Обрадила: 

Снежана Марјановић 
 
 
 

РУКОВОДИЛАЦ ОДСЕКА,  НАЧЕЛНИК 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ, 
   Светлана Јовановић                   Вељко Радуловић 


